Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Bekijk dit product online:
Telergon Last omschakelaar 125A-1250A /
600-1000VAC
Productgroep: [73] Telergon
Telergon
Uitvoering?3 polige en 3 polige +N
Bestaande uit 2 onder elkaar gemonteerde lastschakelaars met een
gemeenschappelijk aandrijf mechanisme.
Zeer compact gebouwd
Kan zowel gelijk als wiselspanning schakelen
Kortsluitvast tot 105kA (4000A)
Bedieningshendel moet apart besteld worden
Artikelen
Artnr. Naam VPE
Bruto
prijs
CCF02503PS0 LAST OMSCHAKELAAR CCF 250A 3P 1 st. € 470,16
CCF02503NS0 LAST OMSCHAKELAAR CCF 250A 3P+N 1 st. € 504,71
CCF04003PS0 LAST OMSCHAKELAAR CCF 400A 3P 1 st. € 586,95
CCF04003NS0 Lastomschakelaar CCF 400A 3P+N 1 st. € 632,58
CCF06303PS0 LAST OMSCHAKELAAR CCF 630A 3P 1 st. € 870,28
CCF06303NS0 LAST OMSCHAKELAAR CCF 630A 3P+N 1 st. € 939,11
CCF08003PS0 LAST OMSCHAKELAAR CCF 800A 3P 1 st. € 1202,62
CCF08003NS0 LAST OMSCHAKELAAR CCF 800A 3P+N 1 st. € 1294,24
CCF10003PS0 LAST OMSCHAKELAAR CCF 1000A 3P 1 st. € 1524,59
CCF10003NS0 LAST OMSCHAKELAAR CCF 1000A 3P+N 1 st. € 1690,18
CCF12503PS0 LAST OMSCHAKELAAR CCF 1250A 3P 1 st. € 1669,43
CCF12503NS0 LAST OMSCHAKELAAR CCF 1250A 3P+N 1 st. € 1919,80
S5F01253PS0 Lastomschakelaar S5F 125A 3P 1 st. € 248,60
S5F01253NS0 Lastomschakelaar S5F 125A 3P+N 1 st. € 265,85
S5F01603PS0 Lastomschakelaar S5F 160A 3P 1 st. € 272,38
S5F01603NS0 Lastomschakelaar S5F 160A 3P+N 1 st. € 292,05
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com